
Ersatzteilliste 
Wiper 
I250

ab Modelljahr 2022

Modell
B029DE0 Wiper I250



Inhalt
Zubehör   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 3

Ersatzteilnummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                     4
Verkleidung,  Räder, Messer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                    5

Ersatzteilnummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                     6
Chassis, Elektrik, Motoren  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                     7

Ersatzteilnummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                     8
Ladestation  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                             9

Ersatzteilnummern  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                     10



Zubehör

2 3

4 5 6

7

1

8 6



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
Ersatzteilnummern

1 015Z13700A T-Griff 1
2 10816 Begrenzungsdraht  1 100m (1x0.75)
2 10817 Begrenzungsdraht  0-1 150m (1x0.75)
3 10831 Rasennägel 1 100 Stk.
3 10832 Rasennägel 0-1 200 Stk.
4 CS_C0111 Isolierband 0
5 CS_C0109 Fett 0 200 Gr
6 200A00003 Verbinder 314 1
6 200A00001 Verbinder 314 0
6 200A00050 Verbinder 314 0
7 L25A00001A Connect Modul Kit 0
8 L29Z04410A Abdeckung für Ladestation kpl. 0
9 CS_BT_USB Bluetooth Empfänger 0



Verkleidung,  Räder, Messer

4

w ith  #4 2
1

3

6

5

13

11

8

18

17
16

15
14

7

9

10

12



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
Ersatzteilnummern

1 L25D07100A_R Verkleidungssatz 1
2 L25Z03400A_R Abdeckung für Stoßsensor 1
3 L25Z03500A Dichtung, Stoßsensor 1
4 CB13_L400.1 Verkabelung für Regensensor 1
5 C02268 Sicherungsring 1
6 L25Z01900A_R Vorderradbaugruppe 1 rechts
6 L25Z02200A_R Vorderradbaugruppe 1 links
7 L29Z01600A_R Externer Messerschutz 1
8 C02584 Schraube 4
9 075Z51400A Gummischmutzschutz 1

10 L29Z01800A_R Interner Messerschutz 1
11 C02636 Schraube 4 M4 x 12
12 CS_D0112_02 Sternmesser 1 29cm  
13 C02650 Schraube 4
14 L25Z01200A_R Hinterrad 2
15 C02349 Unterlegscheibe 1
16 C00128 Gezahnte Scheibe 1
17 C02223 Mutter 1
18 015Z06700A Radkappe 1



Chassis, Elektrik, Motoren

9

10

29

30

11

12

14

16

20
Only plastic

Only plastic

21

26
27

31

32

35

33

34

6
18

19

28

8

13

15
17

7

22
23

24
25

4

5

1

3



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
Ersatzteilnummern

1 075Z61200A_R Messermotor mit elerktr. 
Höhenverstellung 1

2 051CB04.01 Adapterkabel für Messermotor 1
3 C02552 Schraube 6 M5 x 12
4 075Z60900A Batterie 2 5,0Ah
5 L25Z08100A Batterieaufnahme 1
6 015E00400A_R Hauptplatine 1
7 L25Z04000A Hauptdichtung 1
8 C02455 GSM Antenne 1
9 051Z54700A GPS  Antenne 1

10 015E01300A Connect Modul  4G ME910 1
11 L25Z04500A_R Aufnahme für Connect Modul 1

12 L20Z06300A Abdeckung für 
Stoßsensorplatine 1

13 CS_E0031_A Stoßsensorplatine 1
14 C02246 Schraube 2 3 x 12
15 C02488 Schraube 2 3 x 10
16 015Z04300B Anschlag für Stoßstange 2
17 L25Z10003A Magnetaufnahme 1

18 015Z04600B Aufnahme für 
Stoßstangenbaugruppe 1

19 L25Z10004A Feder 2
20 L25Z00300C_R Unteres Chassis 1
21 C02297 Schraube 6 M4 x 20
22 L25Z10006A_R Radmotor 2
23 L25Z05700A Dichtung 2
24 015Z14800B Dichtung 2
25 L25Z04700A Flansch 2
26 C02272 Schraube 1 4 x 20
27 C02552 Schraube 1 M5 x 12
28 015CB01.01 Ladekabel 1
29 CB09_CONNECT Kabelsatz, Connect Modul 1
30 110E01100A CAN Bus Abschlusskabel 2
31 015E00200A Signalspule 2
32 015E00100A Aushubplatine 1
33 L25Z06700A_R Gehäuse für Stoßsensor 1
34 L25Z07200A Faltenbalg 1
35 C02394 Schraube 8 4 x 20



Ladestation

1 2

3

4

5
6 7

9

8

10

13

11

12
14



Pos. Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
Ersatzteilnummern

1 C02188 Schraube 4 M4 x 12
2 015Z08700A Deckel 1
3 015Z08900A Dichtung 1
4 015E00700A Sender 1
5 A222522 Verbinder 1
6 C00364 Schraube 2 M3x 10
7 015Z17000A R Sendergehäuse 1
8 042CHS01.04 Verkabelung für Ladestation 1
9 L25Z05500A R Boden für Ladestation 1

10 ELG-150-30 Netzteil 1 5A
10 ELG-240-30 Netzteil 1 8A
11 L20Z04400A Dichtung 1
12 L20Z04600B Ladekontakt 1
13 L25Z08800A R Ladestation kpl. 1
14 015Z10400A R Sender kpl. 1


	Zubehör
	Ersatzteilnummern

	Verkleidung,  Räder, Messer
	Ersatzteilnummern

	Chassis, Elektrik, Motoren
	Ersatzteilnummern

	Ladestation
	Ersatzteilnummern


